СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧАПАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

28.05.2020                                                                                        № 255
с.Владимировка

Об исполнении бюджета муниципального образования
Чапаевский сельсовет Тюльганского района Оренбургской области
за 1 квартал 2020 года

 В соответствии с п. 5 ст. 264.2 Бюджетного Кодекса Российской  Федерации от 31 июля 1998 г. № 145-ФЗ п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Чапаевского сельсовета за 1 квартал 2020 года по доходам 1479,710 тысяч рублей, по расходам 1776,826 тысяч рублей, с  дефицитом 297,116 тысяч рублей, с верхним пределом муниципального внутреннего долга 0,0 тысяч рублей, в том числе верхним пределом долга по муниципальным гарантиям в сумме 0,0 тысяч рублей с показателями:

· Поступление доходов в бюджет Чапаевского сельсовета Тюльганского района по кодам видов доходов, подвидов доходов, исполнение за 1 квартал 2020 года  (приложение № 1);

· Распределение расходов бюджета Чапаевского сельсовета за 1 квартал 2020 года по разделам и подразделам функциональной классификации расходов (приложение №2);

· Ведомственная структура расходов бюджета Чапаевского сельсовета Тюльганского района, исполнение за 1 квартал 2020 года  (приложение № 3);

· Распределение ассигнований из бюджета Чапаевского сельсовета по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации за 1 квартал 2020 года (приложение №4);

· Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Чапаевского сельсовета Тюльганского района, исполнение за 1 квартал 2020 года (приложение № 5);

1. [bookmark: _GoBack]Постановление вступает в силу после его официального обнародования путем размещения на официальном сайте муниципального образования Чапаевский сельсовет Тюльганского района в сети «Интернет».

 Глава муниципального образования
                    Чапаевский сельсовет
                    Тюльганского   района                                                       М.Ш.Ишембетов

Разослано: райпрокурору, Счетной палате Тюльганского района, Совету депутатов

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧАПАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

28

.05

.2020

№ 255

с.Владимировка

Об исполнении бюджета муниципального образования

Чапаевский сельсовет Тюльганского района Оренбургской области

за 1 квартал 2020 года

В соответствии с п. 5 ст. 264.2 Бюджетного Кодекса Российской

Федерации от 31 июля 1998 г. № 145

-

ФЗ

п о с т а н

о в л я ю

:

1.

Утвердить отчет об исполнении бюджета Чапаевского сельсовета

за 1 квартал 2020 года по доходам 1479,710 тысяч рублей, по расходам

1776,826 тысяч рублей, с  дефицитом 297,116 тысяч рублей, с верхним

пределом муниципального внутреннего

долга 0,0 тысяч рублей, в том числе

верхним пределом долга по муниципальным гарантиям в сумме 0,0 тысяч

рублей с показателями:

-

Ïîñòóïëåíèå äîõîäîâ â áþäæåò ×àïàåâñêîãî ñåëüñîâåòà

Òþëüãàíñêîãî ðàéîíà ïî êîäàì âèäîâ äîõîäîâ, ïîäâèäîâ äîõîäîâ,

èñïîëíåíèå çà

1 êâàðòàë 2020 ãîäà

(

ïðèëîæåíè

å

¹ 1

)

;

-

Ðàñïðåäåëåíèå

ðàñõîäîâ áþäæåòà ×àïàåâñêîãî ñåëüñîâåòà çà 1

êâàðòàë 2020 ãîäà ïî ðàçäåëàì è ïîäðàçäåëàì ôóíêöèîíàëüíîé

êëàññèôèêàöèè ðàñõîäîâ

(

ïðèëîæåíè

å

¹2

)

;

-

Âåäîìñòâåííàÿ ñòðóêòóðà ðàñõîäîâ áþäæåòà ×àïàåâñêîãî

ñåëüñîâåòà Òþëüãàíñêîãî ðàéîíà, èñïîëíåíèå çà 1 êâàðòàë 2020 ãîäà

(

ïðèëîæåíè

å

¹ 3

)

;

-

Ðàñïðåäåëåíèå àññèãíîâàíèé èç áþäæåòà ×àïàåâñêîãî ñåëüñîâåòà

ïî ðàçäåëàì, ïîäðàçäåëàì, öåëåâûì ñòàòüÿì è âèäàì ðàñõîä

îâ

ôóíêöèîíàëüíîé êëàññèôèêàöèè çà 1 êâàðòàë 2020 ãîäà (ïðèëîæåíèå ¹4);